
Jihoměstská sociální a.s. 
Zastoupená  
Ocelíkova 672/1 
149 41 Praha 4- Háje 

a 
vz' 

, externí supervizor (dále jen jako ,,supeıvizoı:") 
U Zvonařky 14 
120 00 Praha 2 

a 

tým supeıˇvidovaných pracovníků 

uzavírají 

DOHODU O SUPERVIZI PRACOVNÍHO TÝMU 

1. Předmět dohody 
Předmětem dohody je provádění externí supervize týmu V níže uvedeném zařízení. Touto 

supervizí se rozumí stav, kdy supervizor není S organizací V pracovním ani obdobném 
poměru nebo ve smluvním vztahu na jinou činnost. 

2. Způsob provádění supervize . 
1/ Supervize bude prováděna jako případová a individuální. 
2/ Supervizní setkání se budou konat dle bodu 3. v pravidelnou dobu po vzájemné dohodě 

mezi supervizorem a zadavatelem. Změna termínu je možná na základě vzájemné dohody. 
3/ Supervizní setkání se budou konat následovně 1x za dva měsíce V rozsahu 2 hodiny 

(srpen, říjen, prosinec, únor 2024, duben 2024, červen 2024) 
Změna místa je rovněž možná dle vzájemné dohody. 

4/Supervíze se účastní všichni členové skupiny V maximální míře. Případná účast dalších osob, 
kteří nejsou Členy skupiny, je možná jen se souhlasem všech účastníků supervize a 
supervizora. 

5/ Účast na supervizí je součástí plnění pracovních úkolů supervídovaných členů. 

3. Účel a zaměření supervize 
1/ Účelem supervize je udržování, podpora a osobnostní rozvoj supervidovaných členů 

skupiny S cílem respektovat etické zásady. 
2/ Supervize se bude zaměřovat zejména na tyto oblasti: 
a) případovou práci, včetně znalostí a dovedností jednotlivých supervidovaných Členů 

skupiny, jejich postoje k jednotlivým kauzániı a další aspekty jejich profesionální role 
(aspekty profesionální etiky) . 



) 

 

) 

) 

) 

) 

viechn

h) 

3/ 

profesionální rozvoj Členů skupiny a jejich fungování, koncepční a programové (odborné) 
aspekty činnosti zařízení 

Obsah konkrétního supervízního setkání je věcí dohody mezi supervizorem 
a supervidovanými. Supervize se nezaměřuje na osobní (mimopracovní) problémy členů 
týmu. 

. I 

4.Práva a závazky účastníků dohody 

A/ Supervizor 
a 

h) 

bude provádět supervizi podle svého nejlepšího odborného svědomí a 
respektovat uznávané etické kodexy; 

shledá-li supervizor, že supervize neplní svůj účel ze strany organizace nebo 
supervidované skupiny, zjistí-li v týmu/skupině závažné profesionální nedostatky nebo 
etické pochybení, vypracuje mimořádnou zprávu nebo vyvolá jednání S nadřízeným. 
Písemné vyrozumí všechny účastníky supervize. 

B/ Clonové supervidovaného týmu 
a) mají právo na rovný přístup k supervizí a rovnou účast při supervízních setkáních; 
b) se účastní supervize v rámci plnění svých pracovních úkolů; 

C/ Organizace 
a 

h) 

zajistí supervidovaným členům rovný přístup k supervizi a úpravu pracovních podmínek 
tak, aby supervize mohla probíhat způsobem uvedeným v článku 3 této dohody; 

supervídovaní se účastní supervize V rámci plnění svých pracovních úkolů; 

5. Platební podmínky 9 

1 / Finanční odměna je splatná vždy V následujícím kalendářním měsíci. Supervizor musí 
předložit zadavateli fakturu za příslušný kalendářní měsíc, 
2/ Faktura musí bát stavena V souladu se zákonem O účetnictví a musí obsahovat všechny vy y 
požadované náležitosti. Na faktuře budou rozepsány položky dle jednotlivých zařízení, 
3 / Supervizorovi přísluší za vykonanou práci finanční odměna ve výši 
A/ případová supervize 1h/2000,- kč za jednu hodinu odvedené práce na pracovišti 
zadavatele 
B/ individuální supervize 1h/1500,- 

4/ Platba za vykonanou práci bude zaplacena fakturou. 
5/ Právo na odměnu má supervizor i tehdy, je-li setkání domluveno obvyklým způsobem, ale 
neproběhne nikoli jeho zaviněním. 



 

6. Závěrečná ustanovení 
1 / Dohoda se uzavírá do 31.12.2024. 
2/ Dojde-li k mimořádné změně výchozích podmínek nebo k závažnému neplnění dohody, 

může kterýkoliv z účastníků od dohody odstoupit S oznámením v předstihu 1 měsíce, 
4/ Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodadšů řádně 

potvrzených a podepsaných oběma stranami, 
5/ Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno si ponechá zadavatel a 

ø jedno supervizor. " 

NA DÚKAZ SROZUMÉNÍ S VÝŠE UVEDENÝM tuto smlouvu podepsaly následovně 

Za objednatele: Za supervizora 

Datum: Datum: 
5.9. 2023

Za tým: 

Datum: 30.8.2023




